

Henry Andersen & Søn A/S

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 25 97

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

Frank Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Andersen & Søn A/S Yderholmen 22 2750 Ballerup
	Telefon: 44974640 Telefax: 44644640
	CVR-nr.: 14 24 25 97 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jais Andersen Frank Andersen Thomas Andersen Camilla Andersen
Direktion	Jais Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup
Modervirksomhed	JCA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt anden dermed i forbindelse bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.871.505 kr. mod 11.455.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.931 kr. mod 488.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	10.871.505	11.455.691
1 Personaleomkostninger	-8.672.307	-9.150.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.960.053	-1.687.396
Driftsresultat	239.145	618.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	424.017	393.681
Andre finansielle indtægter	12.012	1.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	-341.211	-85.200
Resultat før skat	333.963	928.303
Skat af årets resultat	299.968	-440.221
Årets resultat	633.931	488.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	633.931	488.082
Disponeret i alt	633.931	488.082

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	87.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87.400</u>
4	Containere	5.268.463	4.093.108
5	Produktionsanlæg og maskiner	2.684.022	3.241.403
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.423	409.462
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.163.908</u>	<u>7.743.973</u>
7	Deposita	2.342.932	2.752.932
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.342.932</u>	<u>2.752.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.506.840</u>	<u>10.584.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.607.981	4.611.233
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.287.472	15.066.670
	Andre tilgodehavender	1.395.938	1.813.714
	Tilgodehavender i alt	<u>22.291.391</u>	<u>21.491.617</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.000	45.240
	Værdipapirer i alt	<u>42.000</u>	<u>45.240</u>
	Likvide beholdninger	246	217
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.333.637</u>	<u>21.537.074</u>
	Aktiver i alt	<u>32.840.477</u>	<u>32.121.379</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	<u>10.251.818</u>	<u>9.617.887</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.751.818</u>	<u>10.117.887</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>383.770</u>	<u>619.433</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>383.770</u>	<u>619.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.698.448	2.984.632
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.398.100	2.413.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.064.017	2.725.981
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.573.567	12.166.189
	Selskabsskat	12.232	0
	Anden gæld	<u>958.525</u>	<u>1.093.507</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.704.889</u>	<u>21.384.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.704.889</u>	<u>21.384.059</u>
	Passiver i alt	<u>32.840.477</u>	<u>32.121.379</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.612.747	8.106.817
Pensioner	769.866	750.896
Andre omkostninger til social sikring	181.805	164.121
Personaleomkostninger i øvrigt	107.889	128.313
	<u>8.672.307</u>	<u>9.150.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	264.772	64.545
Andre finansielle omkostninger	76.439	20.655
	<u>341.211</u>	<u>85.200</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2017	<u>436.700</u>	<u>436.700</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>436.700</u>	<u>436.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-349.300	-261.900
Årets af-/nedskrivninger	-87.400	-87.400
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-436.700</u>	<u>-349.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>87.400</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Containere		
Kostpris 1. juli 2017	12.809.955	11.886.129
Tilgang i årets løb	2.050.943	1.043.326
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-119.500</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>14.860.898</u>	<u>12.809.955</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-8.716.847	-7.997.433
Årets af-/nedskrivninger	-875.588	-793.497
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>74.083</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-9.592.435</u>	<u>-8.716.847</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.268.463</u>	<u>4.093.108</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2017	11.547.317	11.686.817
Tilgang i årets løb	410.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-1.460.500</u>	<u>-389.500</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>10.496.817</u>	<u>11.547.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-8.305.914	-7.790.532
Årets af-/nedskrivninger	-799.026	-904.882
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.292.145</u>	<u>389.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-7.812.795</u>	<u>-8.305.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.684.022</u>	<u>3.241.403</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.877.489	1.618.027
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>259.462</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>1.877.489</u>	<u>1.877.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.468.027	-1.468.027
Årets af-/nedskrivninger	<u>-198.039</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-1.666.066</u>	<u>-1.468.027</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>211.423</u>	<u>409.462</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	2.752.932	1.461.426
Tilgang	0	1.300.000
Afgang	<u>-410.000</u>	<u>-8.494</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.342.932</u>	<u>2.752.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.342.932</u>	<u>2.752.932</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	9.617.887	9.129.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>633.931</u>	<u>488.082</u>
	<u>10.251.818</u>	<u>9.617.887</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.698 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer	18.545 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.608 t.kr.
Driftsmidler	8.163 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en række operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.560 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på i mellem 11 og 34 måneder. Den samlede restleasingydelse udgør 4.323 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCA Holding ApS, CVR-nr. 25374282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
